
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.17.2023.MK

Warszawa, 30 marca 2023 r.

Uczestnicy postępowania 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Usługę produkcji cyklu 15 odcinków audycji/nagrań 
telewizyjnych w ramach kampanii promocyjnej „WIEŚci z Mazowsza 2023” wraz z 
promocją w mediach społecznościowych 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 

239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza, spośród niepodlegających odrzuceniu ofert, 

została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: CDJB Sp. z o.o., 26-600 Radom, 

ul. Grodzka 2/2 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała 93,67 punktów. Najkorzystniejszą ofertę 

wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w § 20 specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ):  

1) cena – 40 pkt  

2) próbka zrealizowanego materiału o charakterze informacyjnym – 60 pkt. 

Streszczenie oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty niżej wymienionych Wykonawców: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
ZA 15 WYDAŃ 
ODCINKÓW W 

PLN / 
PUNKTACJA 

PRÓBKA 
ZREALIZOWANEGO 

MATERIAŁU - 
PUNKTACJA 

PUNKTACJA 
ŁĄCZNA 

1 INFINITY WOJCIECH DOŁHUN,  
Ul. Wąwozowa 32/22, 02-796 
Warszawa 

117 465,00 
/ 26,56 

52,00 78,56 

2 Parkos.Media, ul. Sobieskiego 6 
lok. 17, 15-014 Białystok 

114 750,00 
/ 27,19 

44 71,19 

3 CDJB Sp. z o.o., ul. Grodzka 2/2, 
26-600 Radom  

82 821,60 / 
37,67 

56 93,67 

4 Paweł Grabowski WOW Group, ul. 
Ryżowa 48/199, 02-495 Warszawa 

171 289,80 
/ - 

- - 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
ZA 15 WYDAŃ 
ODCINKÓW W 

PLN / 
PUNKTACJA 

PRÓBKA 
ZREALIZOWANEGO 

MATERIAŁU - 
PUNKTACJA 

PUNKTACJA 
ŁĄCZNA 

5 Agencja filmowo-reklamowa 
Aimart Lech Wilczaszek, ul. Glinki 
79 / lok. 131, 85-861 Bydgoszcz 

78 000,00 / 
40 

39 79,00 

6 VCV SYSTEMS SP. Z O. O., ul. 
Chmielna 73,  
00-801 Warszawa 

298 890,00 
/ 10,44 

36 46,44 

7 Rekord Grupa Mediowa sp. z o.o., 
Ul. Okulickiego 39, 26-600 Radom  

119 925,00 
/ 26,02 

49 75,02 

8 Euvic Media Sp. z o.o., ul. Czerska 
12, 00-732 Warszawa 

141 450,00 
/ 22,06 

33 55,06 

9 Studio Filmowe M5 Sp. z o.o. 
Sp.k., ul. Chełmska 21 , 00-724 
Warszawa 

122 400,00 
/ - 

- - 

10 APLAN MEDIA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Wróblewskiego 18,  
93-578 Łódź 

173 983,50 
/ 17,93 

37 54,93 

11 Highkey Sp. z o.o., Ul. Mickiewicza 
37/58, 01-625 Warszawa 

113 775,00 
/ 27,42 

51 78,42 

12 MFILM Waldemar Michalski, ul. 
Wojciechowska 7j lok 16, 20-704 
Lublin 

95 940,00 / 
32,52 

53 85,52 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z postępowania odrzucono oferty Wykonawców: 
Paweł Grabowski WOW Group, ul. Ryżowa 48/199, 02-495 Warszawa oraz Studio Filmowe M5 
Sp. z o.o. Sp.k., ul. Chełmska 21 , 00-724 Warszawa.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

Z poważaniem 
Radosław Rybicki 

Dyrektor Departamentu Rolnictwa i 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

